
REP DESIGNATION CODE CODE
PIECE BAREME

1 Vis M4 x 35 266053-1 P02
2 Carter d’engrenage 159770-9 P35
3 Tige 331438-1 P24
4 Roulement à aiguilles 1612 212222-2 P17
5 Axe 322704-7 P26
6 Pignon 34 226286-0 P26
8 Couvercle de carter 159758-9 P29
9 Roulement 608DDW 210005-4 P19

10 Cheville caoutchouc 4 263002-9 P01
12 Induit JN 1601 517513-9 P35
14 Roulement à billes 607LLB 211021-9 P19
15 Anneau caoutchouc 19 421479-6 P11
17 Carcasse 159755-5 P22
18 Bouton d’interrupteur 415303-3 P04
19 Inducteur 635013-8 P21
20 Couronne ventilateur 19 421494-0 P03
21 Clavette woodr 3 (9845) 254002-0 P07
22 Rondelle 6 267133-6 P14
23 Pignon 13-37 226123-8 P30
24 Vis 4 x 8 266061-2 P01
25 Arrêt 344116-4 P06
26 Axe 6 256111-1 P05

REP DESIGNATION CODE CODE
PIECE BAREME

27 Bélier 322703-9 P22
28 Support 322702-1 P28
29 Vis tête hexagonale M5 x 8 265880-3 P01
32 Support 322701-3 P46
33 Vis tête hexagonale M3 x 12 265910-0 P03
34 Ecrou 322748-7 P22
35 Vis 4 x 65 266060-4 P05
37 Porte-charbons 643922-7 P09
38 Jeu de charbons CB-411 191940-4 P10
39 Bouchon porte-charbons 5-8 643550-8 P04
40 Interrupteur ST115A-40 651418-4 P17
41 Ressort 4 233071-4 P01
42 Levier 415541-7 P03
43 Antiparasite 645105-5 P08
44 Support 587069-7 P07
45 Manchon câble 2 fils 682504-0 P06
46 Câble 2 fils P-12946 P23
47 Barrette de fixation 687063-9 P02
48 Vis 4 x 18 265995-6 P01
49 Capot arrière 415540-9 P17
50 Vis M4 x 35 266053-1 P02

GRIGNOTEUSE JN1601 221
ED. 2000

Pl. /

* non illustré


